
 

UCHWAŁA Nr XV/151/2019 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie programu współpracy Gminy Police z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego 

w 2020 roku 
 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 pkt 10 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020), 

Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/141/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 

listopada 2019 r. w sprawie programu współpracy Gminy Police z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 

2020 roku, § 15 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 15. 1. Program został opracowany na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 

2020), we współpracy z wydziałami Urzędu Miejskiego w Policach. Prace związane z 

przygotowaniem programu rozpoczął Wydział Organizacyjno-Prawny. 

2. W dniu 05 września 2019 roku, w związku z rozpoczęciem prac nad programem 

współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2020, przekazano do wydziałów: Spraw 

Obywatelskich, Oświaty i Kultury oraz Ochrony Środowiska pismo z prośbą o udzielenie 

informacji dotyczących zakresu zadań publicznych oraz wysokości środków planowanych na 

te zadania. 

3. W dniu 15 października 2019 roku rozpoczęto konsultacje. Konsultacje programu 

przeprowadzono w sposób określony w art. 5 ust. 5 ustawy, zgodnie z uchwałą Nr LIX/433/10 

Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 października 2010 w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Konsultacje trwały do 31 

października 2019 roku. 

4. W dniu 15 października 2019 roku przedłożono projekt Programu Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej w Policach.  

5. Projekt uchwały w sprawie programu opublikowany został na stronie internetowej w 

Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Police www.police.pl. 

6. Informacja o wynikach konsultacji opublikowana została na stronie internetowej w 

Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Police www.police.pl oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie.” 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Ufniarz 

 



 

Uzasadnienie 

 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.  

 

W dniu 09 grudnia 2019 roku do Urzędu Miejskiego w Policach wpłynęło zawiadomienie z 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie o wszczęciu postępowania 

nadzorczego w odniesieniu do uchwały Nr XIV/141/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 

listopada 2019 r. w sprawie programu współpracy Gminy Police z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 

2020 roku.  

Organ nadzoru ma wątpliwość co do prawidłowości wykonania przez organ stanowiący 

dyspozycji art. 5a ust. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W 

przyjętym przez Radę Miejską w Policach programie współpracy Gminy Police z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2020 roku, brak informacji o sposobie tworzenia Programu. 

W związku z powyższym dokonuje się zmian w załączniku § 15 ww. uchwały, zapisy dotyczące 

sposobu tworzenia programu. 

 

 

Projekt uchwały przygotował 

Wydział Organizacyjno- Prawny 

 


